АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016	          	      	        	                                                                                         № 15
д. Хулимсунт

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:
1. Провести 25.02.2016 года открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель населённых пунктов, расположенного по адресу: д. Хулимсунт, мкр. 3, № 24 В, площадью 2164 м2, с кадастровым номером 86:05:0401001:1093, предназначенного для жилой застройки.
2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка  в размере 25 % от кадастровой стоимости земельного участка.
[bookmark: _GoBack]3. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в соответствии с приложением.
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно-доступных местах и на официальном веб-сайте (www.hulimsunt.ru) сельского поселения Хулимсунт.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского
поселения Хулимсунт					                                     С.А. Омельченко